
Uchwała Nr VII/61/19 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie:  zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w związku z realizacją przedsięwzięcia pn.: „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 466 na odcinku Dłusk-Rataje  

z przyłączami i przepompowniami sieciowymi  i przydomowymi”. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                                      

o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.869) Rada Miejska w Pyzdrach 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska                                              

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 3.427.446,00 zł (słownie: trzy miliony 

czterysta dwadzieścia siedem tysięcy czterysta czterdzieści sześć złotych) w związku z 

realizacją przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 466 na odcinku Dłusk-Rataje z przyłączami i przepompowniami sieciowymi 

i przydomowymi”. 

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w następujących transzach: 

1) kwota    286.841,00 zł w 2019 roku, 

2) kwota 3.140.605,00 zł w 2020 roku. 

3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021-2035. 

§ 2 Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów 

własnych dla Gminy i Miasta Pyzdry. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                       

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/61/19 

Rady Miejskie w Pyzdrach 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

 

  Celem podjęcia uchwały jest wyrażenie przez Radę Miejską w Pyzdrach zgody na 

zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu w związku  z realizacją przedsięwzięcia pn.: „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 466 na odcinku Dłusk-Rataje z przyłączami i 

przepompowniami sieciowymi i przydomowymi”. 

  Gmina Pyzdry złożyła do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu wniosek w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację  ww. 

przedsięwzięcia. Nakłady inwestycyjne w latach 2019-2020 kształtują się na poziomie 

4.279.058,58 zł. Zarząd WFOŚ i GW w Poznaniu  udzielił gminie pomocy finansowej w 

formie pożyczki z planowanym umorzeniem do 25%.  

W celu podpisania umowy z WFOŚiGW w Poznaniu niezbędna jest uchwała Rady Miejskiej                                

w Pyzdrach, upoważniająca Burmistrza Pyzdr do zaciągnięcia pożyczki. Wobec powyższego 

podjęcie uchwały jest zasadne.           


